
令和 2 年 12 月 20 日 

有限会社おひさま 

 

当社における新型コロナウイルス感染についてのお知らせ 

 

当社の住宅型有料老人ホームスマイルハウスおひさま八木田に勤務する従業員 1 名が新

型コロナウイルスに感染していることが、12 月 20 日(日)に判明しましたのでご報告いたし

ます。 

本件に関し、当該施設においては明日 21 日午前 8 時より専門業者による全館消毒を実施

し、保健所の指導の下、ご利用者様及び勤務する職員全員について、早急に PCR 検査を実

施したします。 

なお関係各所の皆様におかれましては、本日より当面の間当該施設への立ち入りを控え

ていただきますようお願い致します。 

PCR 検査の結果が出て、安全が確保できました際に改めてご連絡させていただきます。 

 

皆様におかれましては、多大なご心配をおかけしておりますが、感染拡大防止の為に全力

を尽くして参ります。 

何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

有限会社おひさま 

代表取締役 小林志津子 

【法人問い合わせ先】 

多田(電話 024-552-1230) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


